小型断路器
NDB1系列
LAZZEN 良信成立于 1999 年，定位于“智慧低压电气解决方案专家” ，专注终端电器、
配电电器、控制电器、智能配电、智慧人居等领域的研发、生产、销售和服务，产品及
解决方案广泛应用于从发电端、输配电到用电端各场景，公司业务覆盖信息通讯、新能源、
建筑地产、电网、发电、工控、工业建筑等领域 30 多个细分行业。
良信作为深圳证券交易所上市企业，股票代码 002706.SZ，公司始终坚持“成就客户”
的核心价值观，以客户需求驱动产品研发，研发中心被认定为“国家企业技术中心”，

瑧。㬦惡倀▕蕬婠㛄訵䎘╪濱紙鄮覜㱚翄、
适用范围与用途
规格型号说明
姃誑 姃誑謖蠙 NDB1TLE
1 麟趵魍誑 ND:                            窅濱紙翄鏍
2 矇誑 B: 啢矇昢㣵鏍
3 㛄㚧姃誑 1: 㛄㚧姃誑
4 甗翄槪豈 T: 觻諦槪豈GB/T14048.2/IEC60947-2
5 甗翄貙矇 LE: 翄厸媀甗翄
6 佮楯訵鄀 63A
7 闛怬貙矇
B: 蒃暚闛怬餱縶4In䯒1¨20%䯓
C: 蒃暚闛怬餱縶8In䯒1¨20%䯓
D: 蒃暚闛怬餱縶12In䯒1¨20%䯓
8 䎰呯翄牐䯒A䯓 1。2。3。4。5。6。8。10。12。13。16。20。25。30。32。40。50。63
9 椥斶 1P+N。2=2P。 3=3P。3P+N。4=4P
10 䎰呯湯蠶翄牐(mA) 30mA。50mA。100mA。300mA
11 湯蠶闛怬翄牐貙矇 A。AC
规格型号说明
ND - /B 631 T C 30mA216 ACLE
1 2 63 4 7 1098 115
6-3PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDB1TLE-63 跀燒
湯蠶翄牐誤慘昢㣵鏍
 ◆ 鲲閔㚪㛇䯤CCC。CB。CE。TUV䯒鳢熱訥艊閔誑夃CE
槪㛌䯓
 ◆ 觻諦艊蹺槪䯤GB/T14048.2。IEC/60947-2。EN60947-2
 ◆ 䆸㭠媀扟鄡覜厸
 ◆ 覜厸扟鄡䉳蠘䯤㬎羮鲋䯒1~10mm2䯓啂鄡䯒1~32A䯓䯥
㬎羮鲋䯒10~25mm2  䯓啂鄡䯒40~63A䯓
 ◆ 槪豈怸撾蓤䯤2.0N.m
 ◆ 昢㣵鏍梪鉢䅂悜訵鄀䯤IP20
 ◆ 呏⺸鮪㱚翄諪廟䯤IP40
主要技术参数
技术参数
电气参数
产品认证和执行国标 隔离功能
漏电可视化
接线 防护等级
贋斶謖蠙 錨鉢贋斶抰㫼
䎣籹 50/60Hz
䎰呯墡慘翄紙䯒V䯓 AC230V/240V 䯒1P+N䯒1跣墮悜椥䯖N椥茻㬦䯓1。2P)。AC400V/415V䯒3P。3P+N䯒3跣墮悜椥䯖N椥茻㬦䯓。4P)
䎰呯賠韌鍜糴翄紙 4kV
䎰呯酘釐翄紙 500V
湯蠶闛怬翄牐貙矇 A矇。AC矇
蒃暚闛怬竑屟  B。C。D矇
䎰呯墡慘翄牐 1A。2A。3A。4A。5A。6A。8A。10A。16A。20A。25A。30A。32A。40A。50A。63A
䎰呯蓪㣵鰓昢镾撾 6kA
䎰呯㫜ǹ鰓昢镾撾 6kA
䎰呯湯蠶誤慘翄牐 30mA。50mA。100mA。300mA
甗翄誤慘暚䄄 䯦0.1s䯒鮪䎰呯湯蠶誤慘翄牐醣䯓
撋慘屟镾䯒漛䯓
梽櫑啈噯䯒漛䯓 20000漛
翄炚啈噯䯒漛䯓 10000漛
产品技术特性
6-4 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
正常工作环境
 ◆ 犦惽
≤2000m䯖偧䈑鮪桖䗮犦惽懲羮䯖詵贋礣駡誒啢矇昢㣵鏍
㒄烢㫧ǹ䅝咷、詵贋鍊GB/T20645竑濇粶乵棷鬣䗮囑羮濱
紙翄鏍恖梮㒄烢、
 ◆ 焑榟訵鄀
3
 ◆ 懲羮粶乵珕姪
-30－~+70－
 ◆ 悇瑍硰屟
55－暚䯖RH≤95%
 ◆ 珕姪䅝咷跀斶ィ
 ◆ 鉸叅粶乵珕姪
-40－䰨+80－
 ◆ 镾鍜糴苲䈏。熌䈏艊嬁閼
 ◆ 鮪晹稜砋戰䅺艊鞯㠮跤䯖鹾鞯㠮晹㢹飨阺麿㳟嘄嶗蕚鰥酘
釐艊炚鉢醮啂翄啳≧艊鰱昷
 ◆ 鮪煫桹䇹䇻島⺙艊鰱昷
-40 -35 -30 -25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
1 1.29 1.27 1.25 1.23 1.21 1.19 1.17 1.15 1.13 1.10 1.08 1.06
2 2.45 2.41 2.38 2.35 2.32 2.29 2.26 2.23 2.20 2.17 2.13 2.10
3 3.97 3.89 3.83 3.76 3.70 3.64 3.57 3.50 3.44 3.37 3.30 3.22
4 4.94 4.87 4.81 4.75 4.68 4.62 4.55 4.49 4.42 4.35 4.29 4.22
6 7.96 7.70 7.58 7.46 7.34 7.21 7.09 6.96 6.83 6.70 6.56 6.42
10 14.15 13.89 13.62 13.35 13.07 12.81 12.53 12.23 11.93 11.63 11.33 11.01
16 21.10 20.78 20.43 20.08 19.75 19.40 19.05 18.70 18.33 17.96 17.58 17.20